Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

OFICIO  N°. 525/2021-GAP

Paraguagu Paulista-SP, 28 de junho de 2021.

A Suâ Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 170/2021-SO,  de autoria da Vereadora Delmira de
Moraes Jereonimo.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações sobre
a construção de ponte sobre o Rio Saltinho,-  de acordo com o Departamento
Municipal de Obras e Serviços públicos, informamos o seguinte:

1) , 2) e 3) As informações constam do Oficio DOSP n° 72/2021, do
Departamento Municipal de Obras e Serviços Públicos, cuja cópia segue anexa.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distinta consideração.

Atenció amente.

ANT NIO TA
Prefeito

NTIAN)

ATS/LTJ/TJPS/kes
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
- PAÇO MUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS

Avenida Siqueira Campos, n° 1A30, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.dov.br

, Estância Turistida de Paraguagu Paulista - SP

Prefeitura Municipal da Estância Tur-istica de
Paraguaçu Paulista

Departamento de Obras e Serviços Públicos

Paraguagu Paulista, 28 de Junho de-2021.

OFÍCIO DOSP —N°72/2021 ,

DE: Departamento de Obras e Servigos Públicos

A Sua_Excelência

Sr.  ANTONIO  TAKASHI SASADA

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista

Assunto: Resposta ao Requerimento No. 170/2021-SO

Em resposta ao Requerimento N°. 170/2021-S0 de

autoria da vereadora Delmira de Moraes Jertnirno, informamos a V.  Ex.,  que:

1) A construção da ponte, leva em conta um estudo, que já esta

ser do realizado, para que possamos escolher a melhor alternativa para o

referido local.

2) Em breve, quando concluirmos oestudo do local.

3) Prejudicada pela resposta anterior

Sendo só para o  momenta,  aproveitamos o enseja

a renovar os'nossos votos_de elevada estima e distinta consideração.  pa

Thomas 3efer on Pereira  da  Silva
bras S rv. u. icos

-9411

Av. Siqueira Campos n° 207— ParagUagu Paulista —SP. _
CEP: 19.700-000 Fone (18) 3361-6764  E-mail:  obras@eparaguacu.sp.gov.br

„, • Dep. e

	Page 1
	Page 2